
Oster-Eclectic - 30.03.-01.04.2024

Ergebnisliste

Loch-Eclectic - Einzel - Zählspiel; 36 Löcher, bis 2. Runde
nicht HCP-relevantes internes Turnier; Handicap-Grenze: 45.0

HH-Walddörfer - AB Herren: gelb Par: 73 Slope: 136 Course: 72.5
Damen: rot Par: 73 Slope: 136 Course: 74.0 Stand: 02.04.24, 08:37 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto

1 1 Gorny, Marc HH-Walddörfer   1,1/  1  71  70
2 2 Woelcke, Cathleen-Florentine HH-Walddörfer   4,2/  6  75  69
3 * Gudert, Philipp HH-Walddörfer   1,1/  1  75  74

* Puls, Oliver HH-Walddörfer   3,3/  3  75  72
5 van der Schalk, Dr. Hendrick HH-Walddörfer   6,7/  8  76  68
* van der Schalk, Dr. Ines HH-Walddörfer   3,9/  6  76  70
7 Stoll, Clara Sophie HH-Walddörfer   5,3/  7  77  70
8 Suckel, Robert HH-Walddörfer   9,6/ 11  78  67
9 Michow, Jil-Carolin HH-Walddörfer   1,9/  3  79  76

10 Rohr, Rainer HH-Walddörfer   5,0/  6  80  74
11 Gerlach, Dirk HH-Walddörfer  12,8/ 15  81  66

* Abed Weber, Dr. Daud HH-Walddörfer  13,4/ 16  81  65
13 Hastedt, Hendrik HH-Walddörfer  13,6/ 16  83  67
14 van der Schalk, Dr. Nele HH-Walddörfer   3,7/  5  85  80

* Huang, Zongkai HH-Walddörfer  12,0/ 14  85  71
* Schlottau, Christian HH-Walddörfer  18,0/ 21  85  64

17 Zhou, Victoria HH-Walddörfer   9,0/ 12  86  74
* Woelcke, Sven-Patrick HH-Walddörfer   7,1/  8  86  78
* Eikel, Johannes Maximilian HH-Walddörfer   8,5/ 10  86  76
* Kielmann, Jan-Günter HH-Walddörfer  11,3/ 13  86  73
* Knoop, Oliver HH-Walddörfer   9,4/ 11  86  75

22 Zhou, Shiye HH-Walddörfer  13,6/ 16  87  71
* Henriot, Dr. Peter HH-Walddörfer  17,5/ 21  87  66

24 Heine, Marion HH-Walddörfer  12,3/ 16  88  72
25 Grundmann, Mattes Bjarne HH-Walddörfer   1,0/  1  93  92

* Singh Kang, Shaminder HH-Walddörfer  18,8/ 22  93  71
* Zhou, Joyce HH-Walddörfer   9,3/ 12  93  81
* Bettendorf, Dr. Tilman HH-Walddörfer  17,5/ 21  93  72
* Wilkens, Holger HH-Walddörfer  24,7/ 29  93  64

30 Ghaussy, Dr. Peter HH-Walddörfer  20,0/ 24  94  70
31 Schmidt, Peter Kurt HH-Walddörfer  17,0/ 20  95  75
32 Dircks, Sibylle HH-Walddörfer  20,4/ 26  98  72

* Nohl, Friedhelm HH-Walddörfer  17,6/ 21  98  77
* Dahlström-Anders, Dagmar HH-Walddörfer  18,1/ 23  98  75

35 Breede, Knut HH-Walddörfer  17,6/ 21 100  79
* Anders, Bernd HH-Walddörfer  12,5/ 15 100  85

37 Stoll, Dr. Andreas HH-Walddörfer  22,3/ 26 101  75
* Schmid, Christiane HH-Walddörfer  24,5/ 30 101  71
* Friske, Reinhard HH-Walddörfer  11,5/ 13 101  88

40 Henriot, Dr. Ute HH-Walddörfer  19,9/ 25 102  77
41 Michow, Catrin HH-Walddörfer  12,1/ 16 103  87
42 Schirmer, Hansjoerg HH-Walddörfer  18,8/ 22 104  82
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43 Gerken, Ulrich HH-Walddörfer  24,8/ 29 105  76
44 Kühl, Birgit HH-Walddörfer  18,3/ 23 106  83

* Jürgensen, Burghard HH-Walddörfer  19,0/ 22 106  84
* Conrads, Walter HH-Walddörfer  21,3/ 25 106  81

47 Scheer, Wiebke HH-Walddörfer  23,2/ 29 107  78
* Gundlach, Daniel HH-Walddörfer  14,5/ 17 107  90

49 Jungclaus, Tim HH-Walddörfer  23,5/ 28 108  80
50 Klünder, Matthias HH-Walddörfer  16,9/ 20 109  89
51 Klünder, Martina HH-Walddörfer  19,5/ 24 111  87

* Anders, Birgit HH-Walddörfer  18,3/ 23 111  88
53 Woelcke, Doreen HH-Walddörfer  24,8/ 31 113  82

* Suckel, Katharina HH-Walddörfer  29,3/ 36 113  77
55 Platzer, Peter HH-Walddörfer  21,7/ 26 116  90

* Suckel, Karl HH-Walddörfer  32,8/ 39 116  77
57 Berk, Barbara HH-Walddörfer  22,3/ 28 122  94

* Kielmann, Sabine HH-Walddörfer  26,5/ 33 122  89
59 Schoolmann, Dr. Annikki HH-Walddörfer  21,5/ 27 123  96

* Voscherau, Annerose HH-Walddörfer  23,7/ 30 123  93
61 Lowack, Evelyn HH-Walddörfer  25,2/ 31 124  93
-- Schmidt, Karin HH-Walddörfer  20,4/ 26 No Return
-- Grützmann, Peter HH-Walddörfer  21,8/ 26 Nicht Angetreten
-- Fuchs, Ari Eli Carl HH-Walddörfer   8,8/ 10 Nicht Angetreten

Klasse A Netto HCP bis 17,5

1 1 Abed Weber, Dr. Daud HH-Walddörfer  13,4/ 16  81  65
2 2 Gerlach, Dirk HH-Walddörfer  12,8/ 15  81  66
3 * Henriot, Dr. Peter HH-Walddörfer  17,5/ 21  87  66

4 Suckel, Robert HH-Walddörfer   9,6/ 11  78  67
* Hastedt, Hendrik HH-Walddörfer  13,6/ 16  83  67
6 van der Schalk, Dr. Hendrick HH-Walddörfer   6,7/  8  76  68
7 Woelcke, Cathleen-Florentine HH-Walddörfer   4,2/  6  75  69
8 Stoll, Clara Sophie HH-Walddörfer   5,3/  7  77  70
* van der Schalk, Dr. Ines HH-Walddörfer   3,9/  6  76  70
* Gorny, Marc HH-Walddörfer   1,1/  1  71  70

11 Huang, Zongkai HH-Walddörfer  12,0/ 14  85  71
* Zhou, Shiye HH-Walddörfer  13,6/ 16  87  71

13 Puls, Oliver HH-Walddörfer   3,3/  3  75  72
* Bettendorf, Dr. Tilman HH-Walddörfer  17,5/ 21  93  72
* Heine, Marion HH-Walddörfer  12,3/ 16  88  72

16 Kielmann, Jan-Günter HH-Walddörfer  11,3/ 13  86  73
17 Zhou, Victoria HH-Walddörfer   9,0/ 12  86  74

* Rohr, Rainer HH-Walddörfer   5,0/  6  80  74
* Gudert, Philipp HH-Walddörfer   1,1/  1  75  74

20 Knoop, Oliver HH-Walddörfer   9,4/ 11  86  75
* Schmidt, Peter Kurt HH-Walddörfer  17,0/ 20  95  75

22 Michow, Jil-Carolin HH-Walddörfer   1,9/  3  79  76
* Eikel, Johannes Maximilian HH-Walddörfer   8,5/ 10  86  76

24 Woelcke, Sven-Patrick HH-Walddörfer   7,1/  8  86  78
25 van der Schalk, Dr. Nele HH-Walddörfer   3,7/  5  85  80
26 Zhou, Joyce HH-Walddörfer   9,3/ 12  93  81
27 Anders, Bernd HH-Walddörfer  12,5/ 15 100  85
28 Michow, Catrin HH-Walddörfer  12,1/ 16 103  87
29 Friske, Reinhard HH-Walddörfer  11,5/ 13 101  88
30 Klünder, Matthias HH-Walddörfer  16,9/ 20 109  89
31 Gundlach, Daniel HH-Walddörfer  14,5/ 17 107  90
32 Grundmann, Mattes Bjarne HH-Walddörfer   1,0/  1  93  92
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-- Fuchs, Ari Eli Carl HH-Walddörfer   8,8/ 10 Nicht Angetreten

Klasse B Netto HCP 17,6 bis --

1 1 Wilkens, Holger HH-Walddörfer  24,7/ 29  93  64
2 * Schlottau, Christian HH-Walddörfer  18,0/ 21  85  64
3 3 Ghaussy, Dr. Peter HH-Walddörfer  20,0/ 24  94  70

4 Schmid, Christiane HH-Walddörfer  24,5/ 30 101  71
* Singh Kang, Shaminder HH-Walddörfer  18,8/ 22  93  71
6 Dircks, Sibylle HH-Walddörfer  20,4/ 26  98  72
7 Stoll, Dr. Andreas HH-Walddörfer  22,3/ 26 101  75
* Dahlström-Anders, Dagmar HH-Walddörfer  18,1/ 23  98  75
9 Gerken, Ulrich HH-Walddörfer  24,8/ 29 105  76

10 Henriot, Dr. Ute HH-Walddörfer  19,9/ 25 102  77
* Nohl, Friedhelm HH-Walddörfer  17,6/ 21  98  77
* Suckel, Karl HH-Walddörfer  32,8/ 39 116  77
* Suckel, Katharina HH-Walddörfer  29,3/ 36 113  77

14 Scheer, Wiebke HH-Walddörfer  23,2/ 29 107  78
15 Breede, Knut HH-Walddörfer  17,6/ 21 100  79
16 Jungclaus, Tim HH-Walddörfer  23,5/ 28 108  80
17 Conrads, Walter HH-Walddörfer  21,3/ 25 106  81
18 Woelcke, Doreen HH-Walddörfer  24,8/ 31 113  82

* Schirmer, Hansjoerg HH-Walddörfer  18,8/ 22 104  82
20 Kühl, Birgit HH-Walddörfer  18,3/ 23 106  83
21 Jürgensen, Burghard HH-Walddörfer  19,0/ 22 106  84
22 Klünder, Martina HH-Walddörfer  19,5/ 24 111  87
23 Anders, Birgit HH-Walddörfer  18,3/ 23 111  88
24 Kielmann, Sabine HH-Walddörfer  26,5/ 33 122  89
25 Platzer, Peter HH-Walddörfer  21,7/ 26 116  90
26 Lowack, Evelyn HH-Walddörfer  25,2/ 31 124  93

* Voscherau, Annerose HH-Walddörfer  23,7/ 30 123  93
28 Berk, Barbara HH-Walddörfer  22,3/ 28 122  94
29 Schoolmann, Dr. Annikki HH-Walddörfer  21,5/ 27 123  96
-- Schmidt, Karin HH-Walddörfer  20,4/ 26 No Return
-- Grützmann, Peter HH-Walddörfer  21,8/ 26 Nicht Angetreten

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den schwersten 18, 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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